
 
 

Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace 
 

Dodavatel:        Objednávka č. 004/2017/Obj. 

HSC Computers s.r.o. 

tř. Budovatelů 2531 

434 01 Most 

IČO: 25014536 

 

Objednáváme u Vás dodávku a instalaci nového IT zařízení v následující specifikaci 

 

Specifikace: 

 

Počítače - 4 ks 

- typ skříně: midi nebo microtower 

- procesor: min. 3550 bodů v PassMark CPU Mark (CPU Benchmarks) 

- operační paměť: minimálně 4GB RAM DDR4, maximálně až 32 GB 

- pevný disk: minimálně 500 GB, otáčky minimálně 7200 rpm 

- grafická karta: integrovaná, sdílená videopaměť minimálně 1,5 GB; možnost přidání libovolné 

grafické karty do PCIex slotu 

- zvuková karta: Ano 

- síťová karta: 10/100/1000 Mbit/s 

- porty: minimální počet od každého rozhraní - 1x Audio: line-out, 1x Front audio: headphone, 1x 

Front audio: mikrofon, 1x DVI-D, 1x DisplayPort s redukcí na HDMI, 1x Ethernet (RJ-45) 

- USB porty: min. 2x USB 3.0, min. 4 x USB 2.0, z toho min. 2x USB čelní 

- optická mechanika: Ano, zápis/čtení 

- klávesnice: klasická PC klávesnice, česká, stejný výrobce jako u PC 

- myš: klasická PC velikost, stejný výrobce jako u PC 

- operační systém: podkladová licence se musí shodovat s licenční politikou školy 

- napájecí zdroj: max. 300W, účinnost zdroje min. 85% 

- certifikace min. ENERGY STAR® 5  

 

LCD monitory - 4 ks 

- úhlopříčka LCD: min. 21,5“ (min. 54 cm) 

- kontrast: min. 1000:1 

- rozšířený kontrast: min. 20 000 000:1 

- doba odezvy: max. 5 ms 

- typický jas: min. 250 cd/m2 

- rozlišení: min. 1920 x 1080 pixelů 

- porty: min. 1x DVI, 1x HDMI 

- reproduktory: Ano, požadovány 

- certifikace min. ENERGY STAR® 5  

 

Instalační a konfigurační práce  - 1 ks soubor prací 

- instalace a konfigurace operačního systému počítačů dle softwarové politiky zadavatele, včetně 

všech ovladačů hardware 

- instalace antivirového programu ze stávající multilicence školy 

- instalace MS Office dle výběru zadavatele ze stávající multilicence školy 

- připojení počítačů do datové sítě a domény školy 

-  aktivace na místech použití včetně proškolení obsluhy 



 

Rozsah plnění je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky „Nákup a instalace IT“ a nabídkou 

zhotovitele ze dne 18. 6. 2017. 

 

Dodávka určená pro:  Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace 

Lhůta dodání:  do 4 týdnů od podpisu objednávky 
Místo dodání:  Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace 

Cena bez DPH:   70 160,00 Kč 

Cena vč DPH:   84 893,60 Kč  

Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 

udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze č. 1 této objednávky, která tvoří její nedílnou součást. 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 

odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJEDNATEL:      II. DODAVATEL: 

 

……………………………………    ............................................................... 

 Mgr. Svatopluk Matějka               RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 

     ředitel školy     ZÁSTUPCE DODAVATELE 

 

Dne: .....................................................   Dne: ..................................................... 
  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



Příloha č. 1 k objednávce č. 004/2017/Obj.  

Realizace předmětu plnění budou prováděny v sídle objednatele dle dohody s pracovníky Základní školy, Most, 

Obránců míru 2944, příspěvkové organizace. 

 

Práce budou provedeny v souladu s platnými a doporučenými ČSN za dodržení všech bezpečnostních předpisů 
pro výše uvedené prováděné práce. 

 

Dodavatel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu. 
Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý 

kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a 
nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku. 

 
Dodavatel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání 60 měsíců.  

 

Dodavatel zajistí zahájení opravy do 24 hodin NBD on site (další pracovní den v místě instalace) po dobu opravy 
dojde k zapůjčení adekvátního zařízení pro zachování provozuschopnosti pracoviště. Smluvně garantovaná sankce 

za každý den nesplnění výše uvedených požadavků na odstranění závady ve výši 1 000,00 Kč. 
 

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou společně 

s kopií této objednávky doloženy k faktuře. 
 

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a dodavatele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo 
objednávky, SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na 

které se má platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávněné 
osoby.  

 

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat 

veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit 
důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.  

 

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý 
započatý kalendářní den prodlení. 

 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

§17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 sb.a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich 
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. 

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

 
Tato objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
se dohodly, že objednávku v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 20 pracovních dnů 

od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru dodavatel. 

 
Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel elektronickou poštou od objednatele potvrzení z registru smluv. 

Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. 

 
Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  

     
                   ………………………………… 

            podpis dodavatele 

 


